in bofcis planis pratt pafcuis t pafturf cu curiis et efcaetis • bondis et

bondagiis • cu mult^is molendinis • et eo-^ fequelis • et cum oimodis aliis

libtatibus comoditatib^ aifiamentf • et iuftf ptinen fuis quibuscumq, •

ta non noTatf cf noTatf tam ppe q'"" procul • tana fub tra q* fupra tram

in oibus et p oia ad predictas terras de penangufliope et de caldcluch

inferiori fpectantib^ feu iufte fpectare valentibus in futur de iure uel

^fuetudine quoq^modo adeo libere quiete plenarie integre et honorifice-
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licut aliqua elemofina alicui monaftio • feu loco pio a' viris religiofis

quibufcumq., in toto regno fcot in liberam puram et ppetuam eleiam •

libius qVcius • plenius integrius et honorificeneius • datur • conceditur •

tenet^ feu poflldetur • vel dari potit feu teneri • et precipue fcdm

modum formam iura • A'fus et ^fuetudines in omnibus et p omnia

terrai; fuaT/ de Rjmgwodfelde baronie eiufd eifd tris de penanguf-

hope • et de caldcluch inferiori inuicem et vicine adiacencium • Pre-

dci vero abbas et conuentus mo^^fl^erii predci de melros et eoT^ fuccef-

Ibres inppetuum inuenient vnu monachu dia celebrantem ad altare

bte brigide andcm pro falute oTm animai; predictaT/ • prout fvipius e

expreffum • Et nos Witis • comes j)redcs de douglas • ac dils baronie

de cauers predcas • terras de penangufliop • et de caldcluch inferiori

eifd abbti et jjuentui monafl;erii de meh-os et heredes iiri • eis et fuis

fucceflToribus inppetuu _ptra ofiies mortales • WarantizabimJ' • acquie-

tabim? • et inppetuum defende^ • In cuius rei tefl;iom • pnti carte nre •

figillum nfm fecim^' apponi • hiis teft • dnis Archibaldo de Douglas

(jfanguineo uro femo • Robto de Leuingftoii • "t Witt" de gledftanys

militib^ • magro rico de fogou cano'"' • glafg 1: ftore eccie de douglas •

Drio • rico smalle rectore eccie de rathou • WiW" • de t^ribj • Wiito de

lyndefay • Witt° mautalent • Henrico Ker T; multf aliis • Quam quid

cartam • donacoemq, 't conceflionem • in oib^ punctf • fuis '^ artictis

pdicioibus et modis ac circumftanciis fuis quibufcumq, • forma piter

et efftu in omnib^ et p omnia • ut predtm e approbam? ratifica? • et

pro nob 1 heredibus tiris inppetuum ^firmamus • In c? rei teftiom

pnti carte nre confirmacionis nrm precepim^ apponi figillum • Teft""

.
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Confirmatio Jacobi comitis de Douglas •

m Vni9ris xpi fidelibs pntib3 "^ fntMs ad quos ^ quoi/ noticiam pntes